[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  28.11.2018  год  № 32
О передаче объектов

недвижимого имущества

в казну Муниципального образования

 Светлановское

В соответствии со статьями 49-.51 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 125, статьей 215 Гражданского кодекса РФ, статьей 37 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», руководствуясь решением Муниципального Совета МО Светлановское от 20.02.2013 № 05 «Об имуществе МО Светлановское», статьей 45 Устава МО Светлановское,

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Передать в казну Муниципального образования Светлановское объекты муниципального недвижимого имущества, переданные в муниципальную собственность на основании распоряжений Комитета по управлению городским имуществом от 30.12.2009 № 2824-рз и от 13.11.2009 № 2335-рз, № 2336-рз (Приложение № 1).

2. Управление объектами муниципального недвижимого имущества возложить  на основании Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом МО Светлановское, утвержденного решением Муниципального Совета МО Светлановское от 20.07.2013 № 05 «Об имуществе МО Светлановское», на уполномоченный орган – Администрацию МО Светлановское.

3. Администрации МО Светлановское (С.П. Генералов):

  - обеспечить внесение сведений о недвижимом имуществе, указанном в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципального имущества в порядке, установленном Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424.
4.Настоящее решение вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством.

5.Решение  опубликовать в информационно-публицистическом журнале Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования  А.В. Кораблева.

Глава Муниципального образования                                                          А.В. Кораблев
Приложение

 к Решению
Муниципального Совета

МО Светлановское

от «28 »ноября  2018 г. № 32
Перечень
объектов муниципального недвижимого имущества, переданных
в казну муниципального образования  Светлановское

	N п/п
	Кадастровый №

	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Документы-основания нахождения объекта  в муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	78:365361:0:45:4
	Нежилое помещение, этаж 1-й, 2-й, общая площадь 530,1 кв.м.
	г.Санкт-Петербург,

проспект Тореза, дом 35, корпус 2, лит.В, пом. 6Н
	Распоряжение Комитета по управлению городским имуществом Санкт-Петербурга № 2335-рз от 13.11.2009, передаточный акт, утвержденный Комитетом по управлению городским имуществом Санкт-Петербурга от 30.12.2009г., Свидетельство о государственной регистрации права  от 30.10.2010 № 78-АЖ 016585

Запись регистрации в ЕГРП от 20.05.2010г. № 78-78-01/0267/2010-100

	2
	78:36:5361:1:3:4
	Нежилое помещение, этаж 1-й, общая площадь 133,6 кв.м.
	г.Санкт-Петербург,

улица Курчатова, д. 4, лит.А, пом.3Н
	Распоряжение Комитета по управлению городским имуществом Санкт-Петербурга № 2336-рз от 13.11.2009, передаточный акт, утвержденный Комитетом по управлению городским имуществом Санкт-Петербурга от 30.12.2009г., Свидетельство о государственной регистрации права  от 30.10.2010, № 78-АЖ 016586

Запись регистрации в ЕГРП от 20.05.2010г. № 78-78-01/0267/2010-052

	3
	78:36:5361:0:45:7
	Нежилое помещение, подвал,

Общей площадью 102,5 кв.м.
	г.Санкт-Петербург, проспект Тореза, д.35, корпус 2, лит.В пом. 1Н, 3Н
	 Распоряжение Комитета по управлению городским имуществом Правительства Санкт-Петербурга № 2824-рз от 30.12.2009

Запись регистрации в ЕГРП от 23.04.2010г. № 78-78-01/0267/2010-086

_1327150135.unknown